                                 Tuchola  30.07.2013

Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Uzupełnienie wyposażenia budynku Szpitala Tucholskiego w System Sygnalizacji Pożaru (SSP) w Tucholi, przy

ul. Nowodworskiego 14–18” Nr postępowania: N ZOZ XII/ 4 /2013 

W dniu 29 .07.2013r. wpłynęły pytania    

Pytanie 1 


  W kosztorysie w pozycji 13 jest montaż kompaktowej centrali oddymiania 

D+H sztuk 2. 


  W  kosztorysie  w  pozycji  25  jest  montaż  central  oddymiania 

umożliwiających  podłączenie  siłowników  o  obciążalności  do  4A 

wyposażone w akumulatory dostosowane do centrali sztuk 2. 

Czy  łącznie  należy wycenić montaż  4  central  oddymiania  czy może  są  to  pozycje 

zdublowane i należy jedną z nich usunąć?  

 Odpowiedź : Usunąć pozycję 13 
Pytanie 2 


  W kosztorysie w pozycji 16 jest montaż siłowników D+H sztuk 2. 


  W kosztorysie w pozycji 26  jest podłączenie  siłowników  łańcuchowych z 

kompletem konsol do okna rozwieralnego jednoskrzydłowego sztuk 2. 

Czy łącznie należy wycenić montaż 4 siłowniki czy może są to pozycje zdublowane i 

należy jedną z nich usunąć?  

Odpowiedź : Usunąć pozycję 16 
Pytanie 1 

W kosztorysie w pozycji 1 jest napisane: 

„Zainstalowanie  centralek  sygnalizacji  pożaru  CSP  20  NN  na  

następujących funkcjach:  

- obsługa min. 8 pętli adresowych,  

- obsługa min. 1050 elementów liniowych,  

- obsługa liniowych modułów wejścia/wyjścia w ilości wg projektu,  

-  wyświetlacz  informujący  obsługę  o  bieżącym  stanie  systemu  (alarm

dokładna lokalizacja zdarzenia,  

- praca w systemie z obsługą lub bez,  

- możliwość poziomu zabrudzenia czujek optycznych z poziomu centrali,

- wstępne alarmy techniczne sygnalizujące zabrudzenie czujek,  

- możliwość kontrolistanu czujek temperaturowych z poziomu centrali,  

- monitoring linii sygnalizacyjnych,  

- możliwość podłączenia do systemu powiadomienia PSP.  

Wszystkie elementy muszą posiadać certyfikat CNBOP.”

Centrala,  aby  obsługiwała  min.  8  pętli  adresowych  i  min.  1050  elementów  musi 

posiadać  dodatkowe  2  moduły  liniowe.  Nie  ma  ich  w  zestawieniu  materiałów

kosztorysu. Czy należy  je wycenić? Jeżeli tak to dlaczego? Czy oznacza to, że macie 

Państwo zamiar rozbudowywać system w przyszłości? 

Odpowiedź :  Tak, system  będzie rozbudowywany w przyszłości. Jeżeli okaże się potrzeba dodatkowego modułu w obecnym etapie, to potencjalny Wykonawca ją zgłosi na etapie realizacji. 

Pytanie 2 

W pozycji nr 2 przedmiaru  jest montaż akumulatorów 26Ah. Według naszej opinii 

nie będą one wystarczające dla centrali z pozycji 1. Czy należy wycenić akumulatory 

26Ah czy 45Ah, które wg. naszej opinii będą odpowiednie. 

 Odpowiedź :  Dobrać akumulatory odpowiednie do oferowanej centrali i konfiguracji systemu.

Pytanie 3 

W pozycji  12  jest  zawarty montaż  sygnalizatora. Do  tyc  sygnalizatorów niezbędne 

jest  gniazdo  i  adapter  gniazda.  Czy  można  pozycje  te  dodać  do  pozycji  12 

kosztorysu? 

Odpowiedź :  Jeśli oferent zaproponuje sygnalizator dla którego niezbędne jest gniazdo i adapter to należy te pozycje zsumować.

Pytanie 4 

Proszę  o  szczegółowe  informacje  dotyczące  siłowników  i  konsoli  do  tych 

siłowników.  

Odpowiedź : Dobrać urządzenia do następujących okien: 
1) klatka schodowa w nowej części budynku, - okno zespolone jednoskrzydłowe uchylne PCV o wym. 140 x 110 cm ,

2) klatka schodowa w starej części budynku, - okno zespolone jednoskrzydłowe rozwieralne PCV o wym. 120 x 120 cm 

Pytanie 5 

Na schemacie oddymiania  jest narysowane 2 sztuki przycisków przewietrzanie, ale 

nie ma ic w kosztorysie. Czy należy je dodać do kosztorysu czy może nie wchodzi to 

w zakres zamówienia. 

Odpowiedź : Zrezygnować z przycisków przewietrzania

Pytanie 6  

W  pozycji  17  przedmiaru  jest montaż  zasilacza  buforowego.  Czy  należy  doliczyć 

akumulatory do tego zasilacza? Jeżeli tak to jakie, bo są zasilacze: 


  ZSP 135 -DR-5A -1 z akumulatorami 2x18Ah  


  ZSP 135 -DR-5A -2 z akumulatorami 2x28Ah  


  ZSP 135 -DR-5A -3 z akumulatorami 2x40Ah  

Odpowiedź :  Zasilacz z akumulatorami 2x28Ah

Pytanie 7 

W pozycji 19 przedmiaru  jest napisane ułożenie okablowania HDGs 2x1, natomiast 

wewnątrz  pozycji  jest materiał  ->  przewody wtynkowe-YnTKSY  1x2x0,8.  Proszę  o 

weryfikację.  

Odpowiedź : Poprawić błędnie określony przewód tynkowy  YnTKSY  1x2x0,8  na HDGs 2x1
